
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH SÓC TRĂNG 

 

 

Số:            /2024/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Sóc Trăng, ngày       tháng  12   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung 

một số điều theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Sóc Trăng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định 

Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định sau đây: 

Về lĩnh vực tài nguyên nước khoáng sản: 

1. Quyết định số 52/2013/QĐ-UBND ngày 26/12/2013 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Sóc Trăng Về việc ban hành quy chế phối hợp trong công tác 

quản lý nhà nước về khoáng sản trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng 

 

DỰ THẢO  



2 

 

2. Quyết định số: 29/2014/QĐ-UBND ngày 10/12/2014 Về việc ban hành 

Quy chế phối hợp trong công tác quản lý và bảo vệ tài nguyên nước 

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng 

3. Quyết định số: 31/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 Về việc quy định 

thẩm quyền tổ chức việc đăng ký khai thác nước dưới đất trên địa bàn 

tỉnh Sóc Trăng 
Về lĩnh vực Đất đai: 

1. Quyết định số: 05/2015/QĐ-UBND ngày 06/02/2015 Về việc ban hành quy 

định, trình tự, thủ tục giải quyết tranh chấp đất đai thuộc thẩm quyền của cơ 

quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng 

2. Quyết định số: 40/2017/QĐ-UBND ngày 30/11/2017 Ban hành quy định về 

trình tự thực hiện cưỡng chế thi hành quyết định giải quyết tranh chấp đất 

đai trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng. 

3. Quyết định số: 02/2018/QĐ-UBND ngày 18/01/2018 Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 06/02/2015, Quyết 

định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015, Quyết định số 04/2017/QĐ-

UBND ngày 23/01/2017 của UBND tỉnh Sóc Trăng 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày       tháng       năm 2024./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ TN&MT; 

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL (Bộ Tư 

pháp); 

- TT.Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- UBND huyện, thị xã, thành phố; 

- Công báo tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh; 

- Hộp thư điện tử: sotp@soctrang.gov.vn; 

- Lưu: VT, VX, TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:47:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Kèm theo văn bản số 3791/STNMT-VP của Sở Tài nguyên và Môi trường




